
 

 

 

 

 

 

 Studietur Inn på tunet 

 

10.-12. september 2019 Viken (Østfold og Buskerud) 
  

Fylkesmannen i Nordland Ingrid Roaldsen 

fmnoiro@fylkesmannen.no 

75 54 78 46 
 

 

Er du kommuneansatt og ønsker å bli inspirert av andre kommuner som samarbeider med Inn 

på tunet-gårder om å gi et tilbud til ulike brukergrupper?  

Er du gårdbruker og ønsker å finne ut om Inn på tunet er en mulighet for din gård?  

 

Meld deg på vår Inn på tunet-studietur til Viken! 

 

 

 

    

mailto:fmnoiro@fylkesmannen.no


 

Velkommen på studietur! 

Fylkesmannen i Nordland arrangerer studietur om Inn på tunet som et av tiltakene i prosjektet «Inn 

på tunet – med kjøperne i fokus». På studieturen skal vi vise frem gode eksempler på kommuner 

som har Inn på tunet som en del av sitt tjenestetilbud. Vi skal også besøke Inn på tunet-gårdene som 

samarbeider med de aktuelle kommunene. Hensikten med denne turen er å vise ulike måter å 

organisere et samarbeid mellom kjøper og tilbyder av Inn på tunet-tjenester til ulike brukergrupper.  

På studieturen vil vi få lære om Inn på tunet som dagaktivitetstilbud til personer med demens både 

fra en kommune som har lang erfaring med dette, og fra en kommune som nettopp har etablert et 

slikt tilbud. I tillegg vil vi få høre om resultatene fra prosjektet Demensomsorg på gård som kan gi 

politikere og administrasjon gode argumenter for å etablere et samarbeid med en Inn på tunet-gård. 

En annen gård som vi skal besøke har et tett samarbeid med NAV om Grønt arbeid – der vi også 

møter kjøperen som har kontorsted på gården. Til slutt vil vi få høre om en kommune som har 

forankret Inn på tunet som et eget arbeidslag i kommunen, og vi vil besøke en tilbyder som har 

tilbud til barn og unge.  

Turen starter og avsluttes på Gardermoen og vi reiser i felles buss. Det betyr at du selv er ansvarlig 

for å komme deg til og fra Gardermoen. Turen avsluttes på ettermiddagen 12. september på 

Gardermoen. Fylkesmannen dekker all overnatting og matservering med mineralvann, vann, kaffe, 

og te som drikke. All annen drikke må betales av den enkelte deltaker.  

Påmeldingsfristen er 2. august kl. 12:00 og du melder deg på via hjemmesidene til 

Fylkesmannen her: https://www.fylkesmannen.no/nb/Nordland/Kurs-og-konferanse/  

Vi har ikke anledning til å imøtekomme noen form for spesialdietter. Eventuelle matallergier oppgis i 

påmeldingsskjemaet.  

Det er to målgrupper for studieturen. Målgruppe 1: Kjøpergruppen av Inn på tunet-tjenester. Med 

dette mener vi ansatte i kommunen, ansatte i NAV, politikere og kommuneadministrasjon som 

ønsker å lære mer om hva Inn på tunet er og hvordan Inn på tunet kan organiseres i egen 

kommune, for å undersøke om dette er en mulighet for egen kommune. Målgruppe 2: Gårdbrukere 

som vurderer å etablere Inn på tunet på sin egen gård. Hvis interessen er større enn antall plasser 

på studieturen, vil Fylkesmannen foreta en utvelging blant de påmeldte som oppfyller kriteriene for 

målgruppen etter at påmeldingsfristen er utløpt. Du må derfor ikke bestille din reise til Gardermoen 

før du har fått bekreftet at du har fått plass på studieturen. Får vi ikke nok deltakere fra disse to 

målgruppene fyller vi opp plassene med andre som er interesserte i å lære mer om Inn på tunet. 

Dette betyr at alle som ønsker å delta på studieturen melder seg på og så foretar Fylkesmannen en 

utvelging blant de påmeldte.  

 

Vi ser frem til å høre fra dere! 

 

 

 

 

Forsidebilde: Ingrid Roaldsen / Fylkesmannen i Nordland  

https://www.fylkesmannen.no/nb/Nordland/Kurs-og-konferanse/


 

Tid Tirsdag 10. september 

  

12:30 

 
Oppmøte Gardermoen 
Denne turen starter på Gardermoen, og du må selv komme deg hit ved egen hjelp til 

oppmøtetidspunktet. Du ser etter reiselederne Ingrid Roaldsen, Julie Tangen og Heidi Bolte (se 

bildet under) ved møtepunkt i ankomsthallen. 

 
 

13:00 

 
Avgang med buss 
Til Norges miljø- og biovitenskapelige universitet (NMBU), campus Ås 

 

14:00 

 
Ankomst NMBU 

 
Vi får presentert de spennende resultatene fra prosjektet Demensomsorg på gård ved 

prosjektleder Grete Patil. Demensomsorg på gård er et prosjekt som undersøker 

dagaktivitetstilbud til personer med demens på gård. Prosjektet har til hensikt å undersøke 

kvaliteten på tilbudene ved å etterspørre erfaringer fra brukere, pårørende, tilbydere og 

kommunene. Her vil vi få mange gode argumenter til hvorfor Inn på tunet er et veldig godt 

tilbud som dagaktivitetstilbud til personer med demens. Her kan du lese mer om prosjektet 

https://demensomsorgpagard.no/ 

Det blir lett servering med kake, frukt, kaffe, te og vann. 

 

16.00 Avgang NMBU med buss 
 

 

https://demensomsorgpagard.no/


 

16.30 

 
Ankomst Vestre Kjærnes gård  

          
På Vestre Kjærnes gård, bedre kjent som «Hver gang vi møtes-gården», skal vi starte 

ettermiddagen med en felles tilrettelagt aktivitet av vertskapet på slektsgården. Deretter spiser 

vi 3-retters middag sammen på låven kjent fra TV2-serien Hver gang vi møtes. All drikke utenom 

mineralvann/vann/te/kaffe på turen må du betale selv. 

Les mer om Vestre Kjærnes gård her http://www.kjaernes.no/  

 

Tid Onsdag 11. september 
07:00 

 
Frokost 
Vi fyller opp for en lang dag 

 

08:00 

 
Avgang Vestre Kjærnes gård 
Avreise 

 

08.40 

 
Ankomst Stene gård, Fredrikstad 

 
På gården Stene i Onsøy møter vi tilbyder Mona Elisabeth Skogen som har over mange år hatt et 

Inn på tunet-tilbud til yngre personer med demens i samarbeid med Fredrikstad kommune. Vi 

får en omvisning på gården med informasjon om tilbudet på Stene gård før brukerne kommer.  

Les mer om Stene gård og deres tilbud her http://www.stenestore.no/  

Og her http://demensomsorgpagard.no/farm/stene/  

 

09:30 

 
Avgang Stene gård 
 

 

http://www.kjaernes.no/
http://www.stenestore.no/
http://demensomsorgpagard.no/farm/stene/
http://www.kjaernes.no/admin/common/getimg.asp?FileId=1168
http://www.kjaernes.no/admin/common/getimg.asp?FileId=1197


 

09.40 

 
Ankomst møtelokale Fredrikstad kommune 
Fredrikstad kommune deler sine mangeårige erfaringer om tilbud til yngre personer med  

demens på Stene gård ved enhetsleder Birgitte Skaugen Kopperud.  

 

       
Vi skal deretter får høre fra et nyetablert samarbeid mellom Bredeg gård ved tilbyder Kjersti  

Bredeg Karlsrud og Trøgstad kommune ved Else Monsen. Bredeg gård har også et tilbud til 

personer med demens. Les mer om Bredeg gård her 

http://www.innpatunetakershus.no/default.asp?Mode=Meny&HovedMenyId=741&UnderMenyId

1=900&ThisMenyId=900  

 

Det blir enkel servering med kake, frukt, kaffe, te, vann, mineralvann 

 

12:30 

 
Avgang Fredrikstad kommune 
Vi kjører til Sarpsborg 

 

13:00 

 
Ankomst Skjeltorp gård 

     
 

Ankomst Skjeltorp gård. Vi starter med lunsj. Deretter vil Mette og Jan Skjeltorp fortelle om sitt 

tilbud om Grønt arbeid, arbeidstrening på gårdsbruk. Dette er et tilbud til personer med 

psykiskhelse- og/eller rusproblemer som ønsker å komme videre til utdanning og/eller arbeid. 

Skjeltorp gård jobber tett sammen med NAV Sarpsborg og Deltagruppen, samt andre etater og 

tjenester. Deltagruppen har et eget kontor på gården. Vi vil også få omvisning på gården.  

Les mer om Skjeltorp gård her https://www.deltagruppen.no/innhold/deltakere/slik-hjelper-vi-

deg-videre/psykisk-helse-vilje-viser-vei/grønt-arbeid--skjeltorp-gård 

Les en av suksesshistoriene til Skjeltorp her https://www.matmerk.no/no/inn-pa-

tunet/nyheter/trygghet-og-struktur-er-noekkelen-til-suksess 

 

16:00 Avgang Skjeltorp gård 
Vi kjører til Kongsberg i Buskerud 

 

http://www.innpatunetakershus.no/default.asp?Mode=Meny&HovedMenyId=741&UnderMenyId1=900&ThisMenyId=900
http://www.innpatunetakershus.no/default.asp?Mode=Meny&HovedMenyId=741&UnderMenyId1=900&ThisMenyId=900
https://www.deltagruppen.no/innhold/deltakere/slik-hjelper-vi-deg-videre/psykisk-helse-vilje-viser-vei/grønt-arbeid--skjeltorp-gård
https://www.deltagruppen.no/innhold/deltakere/slik-hjelper-vi-deg-videre/psykisk-helse-vilje-viser-vei/grønt-arbeid--skjeltorp-gård
https://www.matmerk.no/no/inn-pa-tunet/nyheter/trygghet-og-struktur-er-noekkelen-til-suksess
https://www.matmerk.no/no/inn-pa-tunet/nyheter/trygghet-og-struktur-er-noekkelen-til-suksess
http://www.innpatunetakershus.no/upload/kjerstiogronny.jpg
http://www.innpatunetakershus.no/upload/interir.jpg


 

18:30 

 
Ankomst Lampeland hotell 

     
Lampeland hotell ligger i landlige omgivelser 20 minutter fra Kongsberg sentrum og 

kjennetegnes som det Lille personlige hotellet.  

Les mer om Lampeland hotell her http://lampeland.no/ 

 

19:00 

 
Middag på Lampeland hotell 
Vi går for en 3-retters middag sammen på hotellet som er kjent for sin smakfulle og 

hjemmelagede mat. 

 

Tid Torsdag 12. september 
07:00 

 
Frokost 
Vi tanker opp for siste dag på tur sammen. 

 

08:30 

 
Avgang Lampeland hotell 
Vi kjører til Kongsberg sentrum 

 

08.50 

 
Ankomst Kongsberg kommune 

 
 

Hos Kongsberg kommune får vi høre om hvordan de har forankret Inn på tunet i et eget 

arbeidslag i kommunen. Arbeidslaget ledes av Oppvekstkontoret. Inn på tunet er en del av 

Kongsberg kommunes tjenestetilbud via samarbeid med en rekke gårder. I Kongsberg er man 

opptatt av at brukerne er aktive deltakere i tilbudet.  

Les mer og se video om Kongsberg kommune og Inn på tunet her 

https://www.kongsberg.kommune.no/innhold/teknisk-og-eiendom/landbruk/inn-pa-tunet/  

 

10:00 

 
Avgang Kongsberg kommune 
Vi reiser mot Gardermoen, men stopper underveis for å besøke Inn på tunet-gård som 

samarbeider med Kongsberg kommune om et tilbud til barn og unge, skole, avlastning o.l. Det 

vil komme nærmere informasjon om hvilken gård vi skal besøke. Vi spiser lunsj på gården.  

 

http://lampeland.no/
https://www.kongsberg.kommune.no/innhold/teknisk-og-eiendom/landbruk/inn-pa-tunet/
https://www.kongsberg.kommune.no/


 

14:00 

 
Ankomst Gardermoen 
Studieturen avsluttes her. 

 

 

 

 

  

Vi gjør oppmerksom på at det kan forekomme endringer i programmet! 

 

Inn på tunet studietur er et av tiltakene i prosjektet «Inn på tunet – med kjøperne i fokus». Prosjektet 

eies og drives av Fylkesmannen i Nordland og er et samarbeid med Nordland Fylkeskommune.  
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